snperinde írnom vel plura instrumentum, vel instrumenta, conficerem . . . .  
Anno, indictione, etc. Praesentibus ibidem Dom. Valentino Plebano s. Martini, 
Notario publico, etc.

Et ego Ambrosius, natus circumspecti 
quondam Petri Vitéz de Ethe, jurisdictionis 
Vespremiensis, apostolica auctoritate nota
rius publicus, quia praedictis cessioni, re- 
signationi et renuntiationi, aliisque omni
bus et singulis, dum sic ut praemittitur, 
fierent et agerentur, una cum praenomi
natis testibus praesens interfui, eaque 
omnia et singula sic fieri vidi et audivi, 
ideo hoc praesens instrumentum, manu 
propria scriptum exinde confeci, et in 
hanc publicam formam redegi, signoque 
et nomine meis solitis et consuetis con
signavi, et roboravi, in fidem et testimo
nium omnium et singulorum praemisso
rum, rogatus et requisitus.

Et ego Valentinus Presbyter, plebanus 
S. Montis Pannoniae, natus Michaelis de Papa 
apostolica auctoritate Notarius publicus, quia 
praemissis omnibus praesens fui, eaque sic 
fieri vidi et audivi, ideo hoc instrumentum 
signo et nomine meis solitis et consuetis pro 
maiori cautela consignavi, rogatus et requi
situs. — Pannonhalmi főapátsági levéltár. 
Capsa VIII. Lit. D. A. 1515.

(Pápai Bálint közjegyző kézjegye.)

' Fraknói Vilmos. A szekszárdi apátság története. 88.

(Ethei Vitéz Péter közjegyző kézjegye.)
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apátság kormányzója, halála után pedig a zelizi kolostor 
apátja legyen. Az egyezséget Zattay János és Jolsvay Péter 
közjegyzők foglalták írásba.1 De főképpen a római szent
széknél, a javadalmak betöltése alkalmával, mint ügyvédek 
működtek a közjegyzők. így 1439-ben Gerbertfi Péter 
apostoli jegyző, mint meghatalmazott kifizeti Rómában az 
erdélyi egyházmegyébe kebelezett tordai föesperesség anná- 
táját Bálint föesperes kineveztetése alkalmával.2 1461-ben 
Fretesi (?) Gundisalvus apostoli jegyző kifizette Rómában 
a pápai kamaránál Szondi Pál zágrábi egyházmegyei föes-

1 Et ego Magister Johannes de Zatha, canonicus Albensis, plebanus et 
notarius conventus simigiensis, natus quondam Petri mercatoris de eadem 
Zatha, dioc. quinqueecclesiensis, auctoritate apostolira notarius publicus, quia 
praemissis, videlicet donacioni, resignation], aliisque omnibus, dum sic ut

praemittitur flerent et agerentur, 
una cum praenominatis testibus 
praesens interfui, eaque sic fieri 
vidi et audivi, ideo hoc praesens 
instrumentum publicum, me aliis 
arduis negoeiis praepedito, manu 
alterius fideliter scriptum con
feci, el in hanc publicam for
mam redegi, signoque et nomine 
meis solitis el consuetis con
signavi, in fidem omnium prae
missum, rogatus et requisitus.